
令和２年５月１４日  

保護者様 

弥富市立桜小学校長  

𠮷 田 俊 介 

 

学校再開のための臨時登校及び学校再開後の分散登校について 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に格別のご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、この度、弥富市教育委員会より、「弥富市の学校教育活動の再開に向けた対応について」

の指示がありました。それに基づき、全校を２つのグループに分け、下記のように学校再開のため

の臨時登校及び学校再開後の分散登校を実施いたします。よろしくお願いいたします。 

 

記 

１ グループ分けについて 

 ・Ａグループ：小島 弥生台 中六 前ケ須西 前ケ須中Ｃ 前ケ須中Ｅ 

 ・Ｂグループ：前ケ須中Ｄ 前ケ須東 中山・川原欠 前新田Ｂ 

 

２ 学校再開準備期間（５／２０～５／２２）の臨時登校について 

 ・ Ａグループ ５月２１日（木） 

 ・ Ｂグループ ５月２２日（金） 

※ 通学団で登下校。１１時２０分 付き添い下校。 

 

３ 学校再開後の分散登校について 

 ・ Ａグループ ５月２６日（火）、２８日（木） 

 ・ Ｂグループ ５月２７日（水）、２９日（金） 

 ※ 通学団で登下校。１１時２０分 付き添い下校。 

※ 持ち物等につきましては、臨時登校日に各学級担任から連絡させていただきます。 

 ※ 自主登校教室は行いません。 

 

４ ６月１日からについて 

 ・６月１日、２日 短縮４時間授業 １２時０５分付き添い一斉下校 

 ・６月３日～５日 ５時間授業   １５時０５分一斉下校   ※ 給食実施 

・６月８日以降  通常日課 

 

５ 自主登校教室について 

 ・ 臨時登校期間（５月２１、２２日）は、体育館にて実施します。 

 ・ 臨時登校日に自主登校教室を利用される場合は、学校職員が引率して体育館へ移動します。

「出席カード」に必要事項を記入の上、登校させてください。臨時登校日が利用初日となる

場合は、「自主登校教室 申込書」をお子様に持たせてください。 

 

【問い合わせ先 桜小学校 教頭 飯田 ６７－０８２４】 


